

SILNOPROUD

Hrubá elektroinstalace silnoproud		jedn.	ks		
Dodávka materiálu					
Vodič CY 6	m	20	19	380	
Kabel CYKY 750V 3x1,5	m	250	13	3250	
Kabel CYKY 750V 3x2,5	m	100	20	2000	
Krabice KPR 68 přístrojová	ks	7	8	56	
Krabice KO 97/5 odbočná s víčkem	ks	4	32	128	
Sádrové pojivo	kg	20	11	220	
Dodávka materiálu celkem				0	
				0	
Dodávka elektromontážních prací					
Vodič CY 6 uložení pod omítkou	m	20	20	400	
Kabel CYKY 750V 3x1,5 uložení	m	250	23	5750	
Kabel CYKY 750V 3x2,5 uložení	m	100	23	2300	
Krabice univerzální KU68	ks	7	28	196	
Krabice univerzální KO97	ks	4	28	112	
Ochran. pospoj. koup. Cu4-16mm2 pevne	m	6	20	120	
Bourací práce				0	
Rýha 3x3 zdivo cihla	m	30	28	840	
Průraz 15/30 zdivo cihla	ks	25	89	2225	
Kapsa 10x10x5 zdivo cihla	ks	7	26	182	
Kapsa 15x15x10 zdivo cihla	ks	4	32	128	
Dodávka elektromontážních prací celkem				0	
				0	
Celkem hrubá elektroinstalace silnoproud :				0	
				0	
Kompletace silnoproud		jedn.	ks		
Dodávka materiálu					
Zásuvka IP40 250V AC/16A	ks	2	132	264	
Strojek vypínače č.6	ks	5	94	470	
Kryt spínače celý	ks	5	28	140	
Rámeček přístroje	ks	7	26	182	
WAGO svorka 5x2,5mm 273-205	ks	25	8	200	
WAGO svorka 3x2,5mm 273-203	ks	25	6	150	
Chráníč Legrang 40/4/0,03mA	ks	1	1540	1540	
Jistič Legrand 16/C/1	ks	4	154	616	
Jistič Legrand 10/B/1	ks	2	110	220	
Jistič Legrand 2/B/1	ks	1	154	154	
Stykač 240V/40A	ks	2	575	1150	
Propojovací lišta	ks	1	475	475	
Svorkovnice N12 DIN	ks	1	60	60	
Svítilno LED panel S 12W WW, vestavné, IP20	ks	8	575	4600	
Svítilno LED panel S 6W WW, vestavné, IP20	ks	8	430	3440	
Pohybové čidlo vestavné, 360°	ks	5	715	3575	
Osoušeč rukou antivandal, SF2400W, automatic	ks	2	7185	14370	
Spínač stiskací, zapuštěný, signalizace, 400V/25A/IP55	ks	2	623	1246	
				0	

Dodávka materiálu celkem				0
				0
Dodávka elektromontážních prací				0
Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 1,5	ks	9	6	54
Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 2,5	ks	12	9	108
Ukončení vodičů - rozvodnice, zap. 6	ks	1	11	11
Strojek spín. 6 - montáž	ks	5	89	445
Kryt strojků - montáž	ks	5	11	55
Rámeček 1x - montáž	ks	7	11	77
Zásuvka - montáž	ks	2	132	264
Montáž rozvodnice Rx	ks	1	760	760
Zapojení svítidel	ks	16	132	2112
Zapojení svorek WAGO	ks	50	11	550
Zapojení osoušeče	ks	2	385	770
Zapojení ventilátorů (bez dodávky)	ks	5	220	1100
Zapojení snímače pohybu	ks	5	132	660
Zapojení bojlerů	ks	2	225	450
				0
				0
Režie	kpl	1	250	250
Převzetí pracoviště	hod.	2	250	500
Komplexní vyzkoušení	hod.	2	250	500
Kompletační práce	hod.	10	280	2800
Provedení revize elektroinstalace				

Dodávka elektromontážních prací celkem

Celkem kompletace silnoproud:

CELKEM :

62605